主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年3月16日

發文字號： 北科大英字第1125500053號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： CallforPapers2023APLXConference

 檢送本校應用英文系辦理「2023年應用語言學國際研討

會」暨「第四十屆中華民國英語文教學研究國際研討

會」暨「臺灣專業英語文學會年會」徵稿啟事(詳如附

件)，請惠允公告，並鼓勵所屬師生踴躍投稿參加。

一、

二、

三、

四、

本校應用英文系訂於2023年10月11-13日，舉辦「2023年

應用語言學國際研討會」暨「第四十屆中華民國英語文

教學研究國際研討會」暨「臺灣專業英語文學會年

會」，歡迎應用語言學、外語教學理論與實踐、專業英

文研究與教學、翻譯研究等相關領域投稿參加。

論文摘要截稿日期：2023年5月10日，將於6月10日前回

覆審查結果；論文全文截稿日期：2023年8月10日。

詳細徵稿內容及格式請參閱附件，並請專予公告。旨揭

聯合研討會相關訊息，請見https://aplx.org/。

聯合研討會相關事宜請洽楊先生，聯絡電話：0910-6302

89，電子郵件：ntuteng@ntut.edu.tw。ETRA及TESPA學

會事宜請洽高先生，電子郵件：etra.tw@gmail.com / t

aiwanesp@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 張雅婷
電話 ： 27712171#3902
電子信箱 ： f11114@ntut.edu.tw

1120009566

總收文　112/03/16

第1頁，共2頁

副本：本校應用英文系 112/03/16
14:55:33

第2頁，共2頁